UBND XÃ GIA PHÚC

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:        /LLV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Phúc ngày  11 tháng 8 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

(Từ ngày 11/8/2025 đến 17/8/2025)

Thời gian

Đồng chí Nguyễn Chính

Thống- Phó Bí thư Đảng

ủy, Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Nguyễn Văn

Chuyển- UVBTV, Phó

Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Đỗ Thế

Ngọc- ĐUV, Phó Chủ

tịch UBND xã

Thứ 2

11/8

Sáng
Dự Đại hội Đảng bộ xã

Trường Tân
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Dự HN trực tuyến tổng

kết năm học 2024-2025

Thứ 3

12/8

Sáng
Viếng nghĩa trang liệt sĩ trước

ĐH Đảng bộ xã

Viếng nghĩa trang liệt sĩ

trước ĐH Đảng bộ xã

Viếng nghĩa trang liệt sĩ

trước ĐH Đảng bộ xã

Chiều Dự Đại hội Đảng bộ xã Dự Đại hội Đảng bộ xã Dự Đại hội Đảng bộ xã

Thứ 4

13/8

Sáng Dự Đại hội Đảng bộ xã Dự Đại hội Đảng bộ xã Dự Đại hội Đảng bộ xã

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Tối

Dự chương trình nghệ thuật

chào mừng thành công ĐH

Dự chương trình nghệ

thuật chào mừng thành

công ĐH

Dự chương trình nghệ

thuật chào mừng thành

công ĐH

Thứ 5

14/8

Sáng
Tiếp công dân

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Tiếp công dân Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

15/8

Sáng

Dự đại hội Đảng bộ xã Yết

Kiêu

Hội nghị triển khai đánh

giá tác động môi trường

Khu CN Hoàng Diệu

Làm việc tại cơ quan

Chiều

Làm việc tại cơ quan Hội nghị triển khai đánh

giá tác động môi trường

Khu CN Hoàng Diệu

Làm việc tại cơ quan

Thứ 7

16/8

Sáng

Chiều

CN

17/8

Sáng

Chiều

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy.

- Lãnh đạo UBND xã.

- Các phòng, cơ quan xã

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND - UBND xã;
- Lưu VP

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Hoa

		2025-08-14T15:58:07+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Hoa <vuthihoa82@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-14T16:18:20+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <giaphuc.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-14T16:18:49+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <giaphuc.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!